
Vor.t

Smlouva o podpoře proyozuprodejny
v obci Bartošovice v orlických horách - Nóratov

1. Obec Bartošovice v Orlických horách
IČ:00274691
se sídlem: Bartošovice v Orlických horách č.p. 35
51] 6l Rokytnice v Orlických horách

zastoupená: starostou irrg. Lubošem Tylšem
(na straně jedné dále jen jako ,,()bec'')

a

Sdružení Neratov, z.s.
IČ: 46456970, DIČ: CZ46456970
Se sídlem: Bartošovice v Orl.h. 84,
5l7 61Rokytnice v Orlických horách
zastoupené Jan_o9 

]\9m9ovou, předsedkyní Rady spolku
Císlo účtu: 12 42 34 53 99 / b8o0 (ČÓská spóritótna;
(na straně druhé dále jen jako ,frovozovatel'|)

úvodní ustanovení

1, Provozovatel je organizacÍ, která vobci Bartošovice vorlických horách - Neratov
Provozuje ProdejnuPotravin a smíše^ného zboživ , objekt občanské vybavenosti, postavené
na pozemku 22ll v k.ú. Neratov v orlických horáctr(dále jen jako ,"Prodejnď.).2, Majitelem budovY č.p. 86, ve které se Prodejna nachňí,je v majeú provázovatele.3, Obec BartoŠovice v Orlických horách mázqémna tom, a6y Proďejna, uvedená v čl. I. odst.l této smlouvY, bYla zacboviána, neboť zajiSťuie možnost nákupu potravin a smíšeného

zb9i:iPro obČanY O^!c9 a okolí, kdy provoz rrodejny mávýznampio .Órvoj obce a doplňuje
záklaďni sluŽbY v Obci a je jedním z dtiežiýctr faktorů pio stabiiizaci a rdst počtu obyvatel
v obci a pro cestovní ruch v oblasti. Z toho důvodu obec požádalaKrálovéhradecký-kraj o
PoskYtnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje v programu podpora
Píovozu Prodejen na venkově - 19RRDI0, název projektu: Podpora p.oě;ny smíšeňého
zboŽÍ v Neratově, které bylo vyhověno. Tato smlouva Ěude přílohou S-tour.y o poskytnutí
dotace z dotaČního fondu Královéhradeckého kraje ě. tqRRDto- 0079,která iude uzavřena
mezi Obcí a Královéhradeckým krajem, jejímž předmětem bude poskytnutí úěelové
neinvestiČní dotace z dotačního fondu Královéhraáeckého kraje na 

'firu*ouání 
v/dajů

vYnaloŽených na podporu Prodejny ve výši 50 000,- Kč. Obec tuto dotaci ve výši 50 00Ó,-
Kč a dále částku ze svého rozpočtu ve výši 50 000,- Kě, tj. částku v celkové qrSi rOO OOO,-
KČ PouŽije na finanČní podporu Prodejny. Tato smlouvaje uzavírána zaúčelem dohodnutí
konkrétních podmínek podpory Provozovny ze sftany Obce.

II.



l.

2,

a

4.

2,

aJ.

1.

Finanční podpora

PoskYtovatel se zavazqe, Že bude v obci Barlošovice v orlických horách _ Neratov
Provozovat Prodejnu Potravin a smíšeného zboži snabídkou miékárenských výrobkťr,masných výrobkŮ auzeniny, ovoce a zeleniny, pekařských výrobků, drogisticteho zboží,domácích potřeb a dalšího, a to nejméně do 3i .iZ. ZOň.
Za PodminkY sPlnění závazku Provozovatele, sjednaného v čl. II. odst. l této smlouvy,Obec PoskYtne Provozovateli příspěvek nu p-uorní náklady prodejny jmenovitě namzdové náklady, úhrady energií a služeb ,uroi20l9.
ZaúČelem uvedeným v Čl. II. odst. 2 této smlouvy Obec poskytne Provozovateli finanční
příspěvek ve výši 100 000,- Kč.
FinanČní PřísPěvek bude Provozovateli převeden na jeho běžný ťrčet vedený u českéspořitelny, ě.ú. 12 42 34 53 99 / O8OO,

IlI.
Podmínky použití podpory

FinanČní PřísPěvek (Podpora) bude Provozovateliposkytnuta pouze v případě, že bude pocelý kalendářrrí rok 2019 provozovat v obci gariošovice v orlický"Ú no.a"Í, - Neratovprodejnu potravirr se smíŠenýmzboŽim,jak je sjednáno v čl. I. odst. 1 a v čl. II. odst. l tétosmlouvy.
Provozovatel se zavazqe pouŽÍt finanČní příspěvek k účelu, pro který byl poskytnutý aodpovídá za jeho hospodárné, ťrčelné a efektivni využiti,provozovatel zajistí ve svém účetnictví nebo daňové evidenci řádné vedení a viditelné
oznaČeni originálních ÚČetních dokladů prokazujících použití finančního příspěvku dle této
smlouvY a v souladu s obecně platnými předpisy, ,"i^énu zákonem r,, ssittggl Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Iv.
Kontrola a vyúčtování podpory

Provozovatel je Povinen předloŽit kompletní vyúčtování dotace v tennínu nejpozději do
17.|2.2019.
V PříPadě, Že Prcvozovatel poruší touto smlouvou stanovené podmínky, nebude mu
finanční příspěvek vyplacen.
provozovatel je povinenbez zbytečného odkladu informovat obec o všech skutečnostech,
které mají vliv na možnost použiti finančního příspěvku (záník Provozovatele, změna
názvu, změna bankovního spojenÍ, sídla či adresy, zahájeníinsolvenčn ího řízeni,apod.),

v.
Sankce

NesPlnÍ-li Provozovatel infornrační povinnost dle čl. IV. této smlouvy, či nepředloží-li
v PoskYtnuté lhŮtě doklady o využiti poskytnutých finančních příspěvků, je povinen
PoskYtnuté finanČrrí příspěvky vrátit do 30 dnů ode dne doručení výivy OUce t< vrácení
finančního příspěvku.

vI.
závérečná ustanovení

2.

J.

l.

1.



1.

2,

Tato smlouva je vYhotovena ve 2 stejnopiseclr a nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami,
Sm|,uln| stranY Podpisem stvrzujÍ, Že smlouvabyla sepsána na základěpravdivých údajů,
Podle jejich svobodné avážné vůle a že se seznámily s obsahem srnlouvý a souhlasí s ním.

V Bartošovicích v O.h. dne 17.9.2019 V Neratově dne 18. 9. 2019

oBEc
Bortošovice v O, h

5'l 7 ól p, Rokytrrice v
okr. Rychnov n, Ktr,

provozovatel

O. i,,.

Obec


